I N D E X.

Scenam, & arenam exercentes senatu moti.	40
Scipio Nasica fata Romanis concinuit , vir prudensissimus,nec ei fides habita.	80
Scipio Nasica auctor, ne Carthago tolleretur , quod domesticis seditionibus vrbs laboratura videbatur.	80
Scribendo adesse,in S.C. quid. 68. nō omnes, qui per S C.senserant,scribendo aderant.	69
Scribendo qui adessent,vbi senatusconsultum fiebat	
104	
Sedendi ordo in senatu.	63
Sedit inter prætorios in senatu qui prætorium hominem iu iudicio conuicisset.	63
Sellam curulem Cie.curules magistratus vocauit.	64
Sempronia lex de tempore prouinciarum regendarum annuo.85.lege spreta, Galliae Cæsari, in duo quinquennia commissæ.	85
Sempronia lex,de iudicijs.	in lib.de Leg.
Senacula quot.	44
Senaculus locus,qui.	122
Senator antequam sententiam diceret,qua de re, & quamdiu veller,dicere poterat.	62
Senator qui non erat,cum adesset, S. C. impediatur.	71
Senator esse non poterat,qui Abauum ciuem Romanum nominare non posset.	113
Senator quam diu vellet,in senatu dicere potuit.	113
Scnator nauem habere non licuit.	126
Senatorem creari,& in Senatum legi,non idem fuerunt.	25
Senatore in iussu suo extra Italiam abire Augustus vetuit.	128
Senatotes centum Romulus diligendos statuit, & quo modo.	5
Senatores cur patres appellati.	7
Senatores voluit Romulus omnia cognoscere, quæ ad Regnum spectarent.	6
	Senato-

IN LIB. DE SENATV.

Senatores Regum tempore quomodo suffecti.	11
Senatores populus aliquando ereauit.	11.
ostenditur qua ratione.	13
Senatores delecti modo patricij, modo plebeij.	12
Senatores à populo quibus Comitijs creati.	12
Senatores ad explendum trecentorum numerū quomodo creati.	14
Senatores ducenti Romæ, cum Romulus interiit.	17
Senatores trecenti quo tempore Romæ fuerint	19
Senatores à P. Valerio consule lecti.	20
Senatores ex plebe allectos fuisse, quomodo intelligendum.	20
Senatores trecenti Romæ à Prisci tempore usque ad L. Sillæ dictaturam.	22
Senatores mille post Cæsaris interitum.	23
Senatores quomodo creati qui curulem magistratū assecuti non essent.	29
Senatores ut ex omni ordine legerentur, per tribuniciam potestatem sancitum.	29
Senatores quibus de caussis senatu mouerentur, & qui mouabantur, ignominia affecti. 36. quomodo senatu moti ius suum recuperarent ea.	38
Senatores pædarij.	54
Senatores qua ratione in Curiam citarentur. 53. post ea edicto accersiri, ea, nec solum senatores, sed etiam qui sententiam in senatu dicebant.	54
Senatores quo loco sententias dicerent.	63
Senatores, numerando senatu, S.C. impediebant.	71
Senatores quem spectandi locum haberent. in lib. de Leg.	
Senatores omnes Regum ætate patricij.	108
Seuatores qui in curia curru, quiq; pedibus irent.	111
Senatores qui erant in vrbe iubebantur adesse in senatu, nō venientibus pignora auferebantur.	111. 117
Senatores Roma interdum discedebant cum senatus haberi non poterat, id est, extremo fœtè Ianuario mense, atque etiam Februario.	112